
ZARZĄDZENIE NR 0050.23A.2024

BURMISTRZ WYRZYSKA 

z dnia 2 lutego 2024 roku

w  sprawie  zmiany  planu  finansowego  dla  zadań  realizowanych  ze  środków  w  ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024

Na  podstawie  art.  65  ust.  12  ustawy  z  dnia  31  marca  2020  roku  o  zmianie  ustawy  o 

szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późń. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

 

§ 1.  Dokonuje się zmiany w  planie finansowym dla zadań realizowanych ze środków w 

ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.23A.2024
Burmistrza Wyrzyska 
z dnia 2 lutego 2024 roku

DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po 
zmianie

Dział Rozdział  §

DOCHODY 1 437 507,28 162,70 1 437 669,98

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 162,70 162,70

85395 Pozostała działalność 0,00 162,70 162,70

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 162,70 162,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 437 507,28 0,00 1 437 507,28

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 437 507,28 0,00 1 437 507,28

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 437 507,28 0,00 1 437 507,28

WYDATKI 1 437 507,28 162,70 1 437 669,98

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 162,70 162,70

85395 Pozostała działalność 0,00 162,70 162,70

3110 Świadczenia społeczne 0,00 159,51 159,51

dodatek gazowy 0,00 159,51 159,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,19 3,19

dodatek gazowy 0,00 3,19 3,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 437 507,28 0,00 1 437 507,28

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 437 507,28 0,00 1 437 507,28

6570 Dotacja  celowa  przekazana  z  budżetu  na 
finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

737 507,28 0,00 737 507,28

Prace   konserwatorskie   i   restauratorskie   przy  
ambonie i chrzcielnicy z kościoła parafialnego p.w. 
Jakuba Większego w Gromadnie 

131 032,49 0,00 131 032,49

Wykonanie  systemu sygnalizacji  pożaru,  włamania  
oraz monitoringu w kościele   i  na plebanii  Parafii  
pw. Św. Marcina Biskupa w Wyrzysku 

125 000,00 0,00 125 000,00

Przywrócenie   blasku   dworkowi   w   Bagdadzie,  
spuściźnie po rodzie Chłapowskich 

131 781,60 0,00 131 781,60

Konserwacja   ołtarza   głównego   w   kościele   w 
Gleśnie – kontynuacja

100 000,00 0,00 100 000,00

Prace   konserwatorskie   i   restauratorskie   przy  
ołtarzu   głównym   z   kościoła   parafialnego   p.w.  
Jakuba   Większego   w   Gromadnie   -   etap   I  

249 693,19 0,00 249 693,19



architektura ołtarza 

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

700 000,00 0,00 700 000,00

Remont budynku Urzędu Miejskiego w Wyrzysku 500 000,00 0,00 500 000,00

Modernizacja amfiteatru w Wyrzysku 200 000,00 0,00 200 000,00


